
 

DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  
e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ɯ M U M S 
 

Daugavpilī 
                                                                                                            

2022.gada 17.martā                                                                                       Nr.136                                                                             

                                                                                                                 (prot. Nr.9,  29.§)                                                                                                                    
 

Par investīciju projekta „GājƝju ietves Lielā ielā posmā no Silenes ielas līdz pilsƝtas 
robežai un Silenes ielā no Lielās ielas līdz Daugavpils robežai, pārbūve” īstenošanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu un likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 22. un 22.1 pantu, Ministru kabineta 22.02.2022. noteikumiem          

Nr. 143  „Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā 2022.gadā tiek izvērtēti un izsniegti 
valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai”, 

ņemot vērā Daugavpils domes Finanšu komitejas 2022.gada 10.marta atzinumu, atklāti 
balsojot: PAR – 13 (P.Dzalbe, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 
N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, 
M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj:  

 

1. Lūgt Valsts Kasi veikt grozījumus 2021.gada 22.jūnija valsts aizdevuma līgumā 
Nr.A2/1/21/322  projekta „Gājēju ietves Lielā ielā posmā no Silenes ielas līdz pilsētas robežai 
un Silenes ielā no Lielās ielas līdz Daugavpils robežai, pārbūve” īstenošanai, par valsts 

aizdevuma 239 002 EUR (divi simti trīsdesmit deviņi tūkstoši divi euro) sadalījumu pa 
gadiem: 

2021.gadā – 87 344.22  euro; 

2022.gadā – 151 657.78  euro. 

2. Nodrošināt līdzfinansējumu no Daugavpils valstspilsētas pašvaldības budžeta 
līdzekļiem investīciju projekta īstenošanai sadalījumu pa gadiem: 

2021.gadā –  68 525.06  euro; 

2022.gadā –  49 033.04  euro. 

3. Investīciju projektu „Gājēju ietves Lielā ielā posmā no Silenes ielas līdz pilsētas 
robežai un Silenes ielā no Lielās ielas līdz Daugavpils robežai, pārbūve” īstenot 2022.gadā. 

 

Pielikumā: Investīciju projekta „Gājēju ietves Lielā ielā posmā no Silenes ielas līdz pilsētas 
robežai un Silenes ielā no Lielās ielas līdz Daugavpils robežai, pārbūve” darbu 
veikšanas kalendārais grafiks. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks  ( personiskais paraksts)   A.Vasiļjevs 

 




